



पंडित दीनदयाल उपाध्याय
राष्ट्रीय सामाजिक सुरक्षा अकादमी
कर्मचारी भविष्य निधि संगठन,
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार

PANDIT DEENDAYAL UPADHYAYA
NATIONAL ACADEMY OF SOCIAL SECURITY
Employees' Provident Fund Organisation
Ministry of Labour & Employment, Government of India

V8/13/49/2026-27/PDUNASS/Training on Office Maintenance/Infrastructure/90 Date: 28.04.2026

सेवा में/To

28 APR 2026

The Addl.CPFCs(HQ)/The Zonal Addl. CPFCs
The RPFCs -I/OICs of Regional Offices (As per list of participants)
(Through Web Circulation)

विषय : पीडीयूएनएसएस में 11 से 15 मई, 2026 तक आयोजित होने वाले "कार्यालय रखरखाव, कार्यालय अवसंरचना, ठेकों का आवंटन (सीपीडब्ल्यूडी ठेकों सहित), परियोजना निगरानी समूह (पीएमजी), जीएफआर, जीईएम, नैतिकता, करुणा, राजभाषा" प्रशिक्षण कार्यक्रम आयोजित किए जाने के नामांकन के संबंध में।

Subject: Nominations for training program on 'Office Maintenance, Office Infrastructure, Award of Contracts (including CPWD Contracts), Project Monitoring Group (PMG), GFR, GEM, Ethics, Compassion, Rajbhasha' scheduled to be held from 11th to 15th May 2026 at PDUNASS.

महोदय/महोदया

1. पंडित दीनदयाल उपाध्याय राष्ट्रीय सामाजिक सुरक्षा अकादमी (पी.डी.यू.एन.ए.एस.एस.) " कार्यालय रखरखाव, कार्यालय अवसंरचना, ठेकों का आवंटन (सीपीडब्ल्यूडी ठेकों सहित), परियोजना निगरानी समूह (पीएमजी), जीएफआर, जीईएम, नैतिकता, करुणा, राजभाषा " पर पांच दिवसीय प्रशिक्षण कार्यक्रम जो 11 से 15 मई 2026 तक आयोजित होने वाला है।

Pandit Deendayal Upadhyaya National Academy of Social Security (PDUNASS) is conducting five days training program on ' Office Maintenance, Office Infrastructure, Award of Contracts (including CPWD Contracts), Project Monitoring Group (PMG), GFR, GEM, Ethics, Compassion, Rajbhasha' scheduled to be held from 11th to 15th May 2026 at PDUNASS.

2. उपर्युक्त प्रशिक्षण कार्यक्रम के लिए प्रतिभागियों की सूची, आंचलिक एवं क्षेत्रीय कार्यालयों से प्राप्त नामांकनों के आधार पर, संलग्न है। प्रतिभागियों की सूची बनाते समय पूरी सावधानी बरती गई है। हालाँकि, यदि किसी अधिकारी के जानकारी में कोई विसंगति हो, तो कृपया उसे आवश्यक सुधार हेतु पी.डी.यू.एन.ए.एस.एस. को ई-मेल के माध्यम से संज्ञान में लाया जा सकता है। उपर्युक्त प्रशिक्षण कार्यक्रम के लिए नामित अधिकारियों की सूची को केंद्रीय भविष्य निधि आयुक्त द्वारा अनुमोदित किया गया है।

The list of participants for the above-mentioned training program is enclosed herewith based on the nominations received from Zonal and Regional Offices. Due care has been taken, in preparation of the same, however, in case of any discrepancy in respect of any Officer's data, the same may please be brought to the notice of PDUNASS via e-mail for necessary rectification. The list of

nominated officers for the above-mentioned training programme has been approved by the Central P F Commissioner.

3. संबंधित कार्यालय प्रमुखों से अनुरोध है कि वे नामित अधिकारियों को **11.05.2026 को प्रातः 9:00 बजे** पीडीयूएनएसएस में रिपोर्ट करने के निर्देश के साथ कार्यमुक्त करें। पीडीयूएनएसएस के निदेशक की स्पष्ट अनुमति के बिना किसी भी उम्मीदवार की उपस्थिति में कोई भी बदलाव स्वीकार्य नहीं है। आवश्यकता पड़ने पर प्रशिक्षु अधिकारियों को छात्रावास की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी। अधिकारी के कार्यमुक्ति आदेश की प्रति भी अकादमी को ई-मेल (natrсс@epfindia.gov.in) के माध्यम से प्रेषित की जा सकती है।

Respective Heads of Offices are requested to relieve the nominated officers with directions to report at PDUNASS on **11.05.2026 at 9:00 A.M.** sharp. Any deviation in terms of absence of any candidate is not permissible without express approval of the Director, PDUNASS. The hostel accommodation will be made available to the trainee officers, if needed. The copy of relieving order of the officer may also be forwarded to the Academy through e-mail(natrсс@epfindia.gov.in).

4. समापन कार्यक्रम **15 मई 2026 को शाम 6:30 बजे** तक समाप्त होने की संभावना है। इसलिए सभी प्रतिभागियों को सलाह दी जाती है कि वे अपनी वापसी यात्रा की योजना तदनुसार बनाएं।

Valediction Programme is likely to be over by **6:30 PM on 15 May, 2026**. Hence all participants are advised to make their return journey plan accordingly.

Yours faithfully,



(हरीश यादव)

(Harish Yadav)

पाठ्यक्रम निदेशक/ क्षे.भ.नि.आ.-I

Course Director/RPFC-I

Copy to:

1. PA to Director, PDUNASS
2. Web Admin for Circulation

Nomination of the Participants for the Training Programme on "Office Maintenance, Office Infrastructure, Award of Contracts (including CPWD Contracts), Project Monitoring Group (PMG), GFR, GEM, Ethics, Compassion, Rajbhasha" (30 Officers)

S.No.	Name of Officer (Sh./Smt./Ms./Dr.)	Designation	Place of Posting
1	SAURABH KUMAR	RPFC-I	RO, HOWRAH
2	AKSHAYA KUMAR MISHRA	RPFC-II	RO, KOLKATA
3	DURGESH KUMAR	RPFC-II	RO, PUNE
4	ERICK HERMANN LAKRA	RPFC-II	RO, DURGAPUR
5	LEO JOSEPH MARANDI	RPFC-II	RO, AGARTHALA
6	M. KUMARAVEL	RPFC-II	RO, CHENNAI (NORTH)
7	NIKHIL NAGAR	RPFC-II	RO, MUMBAI
8	R S TANWAR	RPFC-II	HEAD OFFICE
9	RITU KANNAUJIYA	RPFC-II	NDC
10	SANDIP DATTA MAJUMDER	RPFC-II	RO, JANGIPUR
11	AMAN KUMAR SAIGAL	APFC	RO, AMBATTUR
12	AMIT KUMAR SINGH	APFC	RO, NAGPUR
13	ANKIT RATHI	APFC	RO, AMRITSAR
14	ANKUR PANDEY	APFC	RO, GUWAHATI
15	ASHISH KUMAR YADAV	APFC	RO, BARRACKPORE
16	ATISHAY YADAV	APFC	RO, PUDUCHERRY
17	RAJIV RANJAN PANDEY	APFC	RO, PUNE VIMAN NAGAR
18	BHUVANESH VARSHNEY	APFC	RO, FARIDABAD
19	BRIJESH KUMAR VAIS	APFC	RO, KARIMNAGAR
20	D. RAJKUMAR	APFC	RO, SRIPERUMBUDUR
21	DEVANSH SINGH	APFC	RO, LUDHIANA
22	G. SHAJI	APFC	RO, TIRUNELVELI
23	GAURAV VERMA	APFC	RO, KOZHIKODE

24	HRIKIK RAJPUT	APFC	RO, CHANDIGARH
25	JITENDER MEENA	APFC	RO, NAGERCOIL
26	MANISH GHANBAHADUR	APFC	RO, AKOLA
27	MANOJ KUMAR PATEL	APFC	RO, BATHINDA
28	NEERAJ VERMA	APFC	RO, GREATER NOIDA
29	RAJKUMAR	APFC	RO, MEERUT
30	NEHA KUMARI	APFC	RO, PARK STREET